
1. NEDĚLE ADVENTNÍ 

3. prosince 2023 
Mše sv. byla obětována Za živou a + rodinu Veselých, Šislerových, 

Miškovských a Augustových 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Středa  – Poutní slavnost sv. Mikuláše, biskupa a patrona kostela 
  Pátek    – Slavnost Panny Marie, počaté bez poskvrny prv. hříchu 
  Neděle  – 2. NEDĚLE ADVENTNÍ 

 
 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   17:00   -   Světnov: Za + Jana Záděru a prarodiče 
  Středa     17:15   -  Za živé a + členy živého růžence a úmysl dárce 
                                  Na závěr bohoslužby nás navštíví sv. Mikuláš 
  Čtvrtek    17:00   -   A d o r a c e 
  Pátek       17:15   -  (pro děti: Rok se svatými) 
                               -  Na poděkování P. Marii za prokázané Boží milosti 
                                   a prosba o ochranu pro rodinu 
  Sobota      7:30   -  Roráty: Mše svatá 
                   16:30   -  Zelená hora: Za babičku a dědu Ubrovy 
  Neděle       9:00   -  Za farníky 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Již probíhá adventní kasičková sbírka na Adopci na dálku 
 Průvodce adventem na stolku, v aplikaci 
 Zapisování intencí po mši sv. v zákristii 
 Prosíme členy Živého růžence, aby odevzdávali modlitební kartičky 
26. 11. až 3. 12. do připravené krabičky vzadu na stole. Nové kartičky pro 
rok 2024 se budou rozdávat 10. 12. po mši svaté 
 Vánoční zpovídání v bazilice – neděle 17. 12. ve 14-16 hod 
 KURZY ALFA – první promluva v neděli 3. 12. 2023 v Café Milano na 
Biskupském gymnáziu, Žďár n/S., mail pro přihlášení: alfa23@bigyzr.cz, 
pozvěte své známé 
 

Tel. 566 625 190     Mobil: 731 832 985     E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://zdarskefarnosti.cz     www.facebook.com/zdarskefarnosti 


